permittēs p̄ eos. **H**ic dicit̄. **P**ot̄ etiā exponi nega
tiue. s̄ ne decepisti. q. d. nō: s̄ falsi p̄be fingētes loq̄ p̄ te
Et ecce peruenit gladius vsq̄ ad animā. i. vsq̄ ad in
tima cordiū p̄li 7 p̄ncipiū. 7 loq̄tur de futuro p̄ modū
p̄teriti. iō subdit̄. **I**n tpe illo dicit̄ 7c.

sacerdotes: p̄be consterna
bunt̄ 7 dixi. **H**eu: heu: heu
dñe 7c. **E**rgo ne decepisti
p̄p̄t̄ istū 7 hirtz dices p̄p̄t̄
erit vobis. **E**t ecce p̄uenit
gladi⁹ vsq̄ ad aīas. **I**n tpe
illo dicit̄ p̄plo huic 7 hirtz
vent⁹ vrēs i vīs q̄ sūt in de
serto vie filij p̄pli mei nō
ad vētilādū 7 ad purgādū.
Spūs plen⁹ ex his p̄veiet
mibi. **E**t nūc ego s̄ loquar
iudicia mea cū eis. **E**cce q̄
si nubes ascēdet 7 quasi tē
pestas currus eius. **V**elo
ciores aquil equi illi. **V**e
nobis qm̄ vastati sum⁹. **L**a
ua a malicia cor tuū hieru
salem vt salua fias. **V**sq̄
q̄ morabūtur in te cogitati
ones noxiē. **V**ox eī annūciā
tis a dā 7 notū faciet̄ idō
lū de monte ephraim. **D**icite
gētibus. **E**cce auditū est in
hierlm. custodes venire de
ēra lōgiqua 7 dare sup cini
tates iuda vocē suā. **Q**ua
si custodes agroꝝ facti sūt

Ventus vrēs
in vīs q̄ sunt in de
serto. i. sicut vent⁹
vrēs omnia consu
mēs q̄ crescunt in
deserto eo q̄ modū
cum habent de hu
miditate: p̄ter qd̄
citius desiccātur 7
p̄sumūtur a vento
vrente. **I**n die
filij p̄pli mei. quasi
diceret. sic popul⁹
me⁹ p̄sumet̄. iō sub
dit̄. **M** Non
ad venti. et purg. si
cut i aliquibus ter
ris triticūz purgat̄
a vēto. quia granū
cum palea p̄q̄citur
sursum cum instru
mento s̄ hoc apto
7 vētus tollit pale
as. 7 granū cadit i
area. q. d. sic non
purgabitur popul⁹
meus: s̄ magis cō
sumet̄. iō sc̄dit̄.
Spūs. i. vētus
Dicens ex his
s. adustionibus.
Venit mibi. i.
ad volūtātē meā.
Et nūc ego. sup
ple faciam hoc ex
odio vel violentia
quasi diceret. non.
sed ex iusticia. et iō
subdit̄.

Sz loq̄r iudicia mea cū eis. punit̄ eos p̄ iniquitatib⁹
suis. **E**cce quasi nubes. s. tempestuosa q̄ subito sur
git t̄. **A**scendet. s. exercitus chaldeorum. 7 dicit̄ ascen
det. quā iuda est in altiori situ q̄ sit regio vñ venit.
Et quasi tempestas currus eius. ad portandū arma
7 alia exercitui necessaria. 7 isti currus p̄pter multitudi
nē faciebant strepitum magnū 7 terribilem ad modum
tempestatis. **V**elociores aquilis equi illius. byp
bole est ad designandū velocitatē 7 fortitudinē equoꝝ.
Venobis 7c. **V**erbū est. p̄bete plangentis miseriaz
populi sui imminētē 7 consulentis penitentiā dicētis
Lua a malicia 7c. vt per hoc rigor diuine iusticie tē
peretur. **V**sq̄ quo morabūtur in te 7c. quasi dice
ret. tu nimis tardas agere penitentiā: quia in promptu
est dei vindicta. vnde subdit̄. **V**ox eī annūciā
tis. s. aduentū regis babilonis. **D**an. que est ciui
tas in extremitate aquilonari iudee. exercitus eī chal
deorum venit ex illa parte. **E**t notū facientis idōlū
id est regem babilonis qui se fecit adorari vt deū in sta
tua aurea: **D**an. iij. **D**e mōte ephraim. loc⁹ ē p̄p̄t̄
quior hierusalē q̄ sit dan 7 p̄m q̄ exercit⁹ chaldeoꝝ mag
appropinquabat: p̄m hoc currebat nūcū sed echie desti
nati ad hoc ad nūciandū sibi. ideo subdit̄. **E**cce
auditū est in hierusalē. vbi erat sedechias.
Custodes venire. i. chaldeos venientes ad obsiden
dū hierlm. 7 ita diligēt custodiētē portas 7 exit⁹ q̄ null⁹

posset egredi in capetur: chi? ca subdit. a Quia me ad ira. puo. p idolatria 7 alia mala supra posita.

b Ventrē meū. Dic pnter ponit volo: pbe i corpe. ve bemēs em motus mētis gaudij vel dolorē redūdat ad cor pus. id dicit ppha. b Ventrē meū 7c. q. d. ita affligor i

corpe sicut mulier parturiēs. vel sicut vir torziones bozi bilce sentiens.

c Sensus cordis mei turbati sūt. ex rebemētia volozis

d Qm̄ vocē buccie audiuit anima mea. videbat em̄ i spū exercituz chal deorum d̄ p̄inquo inuasuruz ciuitatē bierlm̄ cum tubis 7 clamoribus bellicis. e Contri tio super contritio nē. qz p̄mo vastat⁹ est populus fame. secundo gladio.

f Repete vastata sūt taber. mea. id ē templuz vbi erant multa tabernacū.

g Subito pelles mee. loq̄tur de tem plo Salomōis ad modū tabernacu li moysi quod fuit opertuz pellib⁹: vt b̄ Ezo. xrvj.

h Qzquo vide bo fugietē. per hoc designat qz popul⁹ isrl̄ non posset se de fendere. i Stultus p̄lus me⁹. falsis p̄bis credēdo. k De nō cognouit. verba mea reci piēdo: vt b̄ infra i

multis locis. l Filij insipientes sunt. nesciētēs distin guere vera a falsis. m Et recordes. tanq̄ insani pseu doprophaz dicta seq̄ntes. n Sapiētes sunt vt faci unt mala. ista est sapia mundana que est terrena aialis 7 dyabolica: Jacobi. iij. o Asperi terrā. s. iudee.

p Et ecce vacua erat. bonis omnibus p̄ chaldeos inde sublatis 7 bitatoribus captiuatis. q Et celos 7 non erat lux in eis. loq̄tur metaphozice. p hoc designās ma gnitudinē tribulatiōis imminētis fm̄ cōem modū loquē di quo posiq̄ angustia magna dicunt celi obtenebrati. 7 hic modus loquēdi frequēs ē in scriptura. r Audi mōtes 7c. i. p̄ncipes iudee 7 bellatores. s Et ecce mo uebatur. ad fugā tanq̄ virib⁹ dissoluti. t Intuit⁹ sū 7 ecce nō erat homo: qz partim fuerūt occisi 7 partim in captiuitatē ducti: 7 p fugā euaserūt pauci: vt b̄. j. xl. id subditur. v Et omne volatile 7c. p hoc designās euadentes in fuga. x Asperi 7 ecce carmelus desert⁹. i. iu dea a carmelo denoiata: eo qz erat locus fertilis 7 ame nus. intelligendo tñ de carmelo q̄ ē in sorte iude. qz ali⁹ erat in sorte ephraim sterilis. cetera patēt ex dictis vsq̄ sibi. y Sed tñ p̄summatiōnē nō faciā. i. populo israhel oimodā destructionē. qz postea tpe cyri redijt in iudeā 7 rcedificauit templū 7 ciuitatem: vt b̄. j. Efdre: et Hee mie. quia tamen hoc fuit post. lxx. annos fm̄ cōmuniōrē opinionē. ideo subditur. z Augebit terra tāq̄ inculta. quod d̄ metaphozice lugere. sicut pratum virens di citur ridere: 7 eodem modo quod subditur. a Et me rebunt celi desuper. quia ros 7 pluuia inde descendē